2

   [image: image1.png]

администрация муниципального образования

«Вяземский район» смоленской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 31.07.2024 № 1351
О внесении изменения в приложение № 2 к постановлению Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области от 21.05.2015 № 912

В соответствии с методическими рекомендациями «Об организации перевозок обучающихся в образовательные организации», разработанными Министерством образования и науки Российской Федерации и отраженными в письме Министерства образования и науки Российской Федерации                             от 29.07.2017 № 08-988,

Администрация муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области постановляет:
1. Внести в приложение № 2 к постановлению Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области                       от 21.05.2015 № 912 «О создании комиссии по обследованию школьных автобусных маршрутов» (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области                    от 29.03.2017 № 573, от 24.08.2018 № 1626, от 12.11.2018 № 2105, от 16.04.2019 № 677, от 01.08.2019 № 1301, от 25.10.2022 № 1836, от 16.05.2024 № 804), следующее  изменение:
позицию
	«Гуляев

Сергей Анатольевич
	-
	первый заместитель Главы муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области, председатель комиссии»

	заменить позицией

	«Прудникова

Анастасия Олеговна
	-
	заместитель Главы муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области, председатель  комиссии»

2. Разместить настоящее постановление на сайте Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                   на заместителя Главы муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области Прудникову А.О.
И. п. Главы муниципального образования

«Вяземский район» Смоленской области                                       О.М. Смоляков
ВИЗЫ:
Заместитель Главы

муниципального образования                                                                А.О. Прудникова______________

Начальник юридического отдела
                                  Е.В. Цуркова   _______________
Председатель комитета  образования                                                    И.М. Семенков   _______________
Ведущий специалист отдела

муниципальной службы
     О.А. Минченкова  ______________
Исп. начальник управления

ЖКХ, транспорта и дорожного хозяйства                                            Н.Ф. Иваненко     _______________
Разработчик Т.А. Пушкарева
 2-49-77

Разослать: прокуратура, комитет образования, отделение Госавтоинспекции МО МВД России «Вяземский» , управление  ЖКХ, транспорта и дорожного хозяйства,   на сайт
Экз. 7
Версия на бумажном носителе идентична версии электронной __________________________________

 Версия на бумажном носителе направлена в прокуратуру  ______________________________________